انقلاب دموکراتیک نوین و انقلاب سوسیالیستی، تاسیس دکتاتوری پرولتاریا و ادامه انقلاب تحت دکتاتوری پرولتاریا و کمک به انقلاب جهانی تار سیدن به جامعه بدون طبقه، پیروزی کمونیزم جهانی.

در تاریخ مبارزات خلق ما آغاز فعالیت سازمان جوانان مترقی نقطه عطف تاریخی مهمی بشمار می رود. سازمان جوانان مترقی که در سال 1347 شمسی (1968 میلادی) فعالیت های علنی اش را آغاز کرد و بانشر اولین شماره شعله جاوید ناشر اندیشه های دموکراتیک نوین) جریان سیاسی انقلابی گسترده ای را در سراسر کشور بنام (جریان دموکراتیک نوین) سازمان داده و رهبری نمود. سازمان جوانان مترقی بوسیله حلقه از کمونیست های معتقد به مارکسیسم-لنینیسم-اندیشه مائوتسه دون تحت رهبری رفیق اکرم یاری در سال 1343 پایه گذاری شد.